
SMO/290840/23/OŽP

M MARTIN ŠULC 
S ADVOKÁT 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 

Moravská Ostrava 

70200 Ostrava 

DATOVOU SCHRÁNKOU na: 5zubv7w 

~II IllIIII1lIllIll IlflilllllIlIJIlI1 lilii 11111111 III 
t 

ssaves8919a9b2 

Statutární město Ostrava 
magistrát - odbor ochrany žIvotniho rarostředi 

ZPRACOV. OOSLO 

1 1 -05- 2023 

Č.00POR. 

UKL.YNAK PŘiLOHy POČET . 
us u 

SK.SN./LN. Č.J.~, 1O/)~a 

h..i 

Žadatel: Mgr. Martin Šulc, advokát, í: 

Povinný subjekt: Statutární město Ostrava, IČO: 00845451, se sídlem Prokešovo náměstí 

1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážení, 

na základě ustanovení § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, tímto žádám povinný subjekt o poskytnutí těchto informací: 

Na zasedání 10. 11. 2021 zastupitelstvo města přijalo usnesení č. 1700/ZM1822/27 v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města 

1) projednalo 

Technickou a ekonomickou anaýzu zajištění provozování vodárenské infrartrukt/ny v majetku 

statutárního města Ostrava po ukončení koncesní smlouvy, zpracovanou společností Vodohospodářský 

rozvoj a výstavba  a.s. dle přílo/y č 1 předloženého materiálu 

2) rozhodlo 

o roalizaci varianty B. 3 "sektorová výjimka"  dle před/o ení Technické a ekonomické analýzy  zajištěni 

provozování vodárenské infrastruktury v majetku statutárního města Ostrava po ukončení koncesní 

smlouvy 

V tiskové zprávě k usnesení bylo uvedeno: 

Výsledkem ana/jj bylo doporučeni k aplikaci fzy• sektorové vjjimky a uzavřen/smlouvy o správě 

a provozování se současným provozovatelem Ostravské vodárny a kanalizace a. s. 

Taje ve vztahu k měst" ta přidruženou osobou ve smyslu zákona o veřejnych zakázkách, kdy pro 



f M A R'1, I N SULC ~ 
S ADVOKÁT 

riiěsto nykon4vá p>'vó ion c~dsl s borpodc ivské činnosti  lvi/  irm c'euú ko#/rolitiho 

orgánu sj5olečnosti_ 

Žádám: o informaci, v jakž fázi je realizace varianty B. 3'„sektorova' výjimka", zejmcna:jestli 

už město přojednává s OVAK zněn f šmluvriihá dokumentu nebo jaké kroky pro realizací 

této váxiánty již býlý provedeny. 

Pokud existuje návrh této smlouvy o správě a provozování se současným provozovatelem 

Ostkavské vodárny a kanalizace a. S. (případně. pokud již taková smlouva byla uzavřeiia), 

v režimu sektorové výjimky, žádám o poskytnutí kopie. 

Prosím. o poškyrr~ut:í vyžád~ných dokumentů. ye formátu pdf 

17io urychlení kĎrnúnikace žádá3n o. poskytnutí vyžádaných informací a dQkutncnt•iá elektronicky ta 

iiao.ji einái.lovou ádrésu:

Ostrava, dne 9.5.2023ť 

Mgr, Martin Šulc, advokát 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. J. : SMO/312617/23/OŽP

Sp. zn.: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 

S-SMO/290840/23/OŽP/2 

19.052023 

II lilii I1i11111 IIIIIIIIIIIIIIII I 
smoves8919db7b 

Mgr. Martin Šulc, advokát 

1111111 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

III I 

Statutární město Ostrava obdrželo dne 9.5.2023 žádost o informace k nové Koncesní smlouvě na provozování 

vodohospodářského infrastrukturního majetku ve vlastnictví města. 

Ve stejné věci již žadateli byla poskytnuta informace dne 25. 1. 2023 pod č.j. SMO/05782/23/OŽP/
V žádosti ze dne 9. 5.2023 se nejedná o žádné nové skutečnosti. 

Statutární město Ostrava jako povinný subjekt dle zákona č. 106/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů sděluje, 
že od poskytnutí poslední informace tj. 25. 1.2023 nedošlo k žádným novým skutečnostem v předmětné věci. 
Nová Koncesní smlouva není uzavřena. Po jejím uzavření bude zveřejněna v Registru smluv, kde si jí každá 
fyzická a právnická osoba bude moci dohledat v souladu s účelem veřejné publicity Registru smluv. 

Informace Vám poskytujeme bezplatně. 

S pozdravem 

ochrany životního prostředí 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 




